

## **ONI Ejendom ApS**

Drosselvej 15, 4200 Slagelse

**CVR-nr. 38 74 95 44**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

---

Ole Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet ONI Ejendom ApS  
Drosselvej 15  
4200 Slagelse  
CVR-nr.: 38 74 95 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Slagelse

Direktion Ole Nielsen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt ydelser forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 84.647, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.710.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Finansiering er stillet til rådighed af moderselskabet med 3.099 t.kr. pr. 31.12.2022.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>266.601</b>	<b>209</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.884	-31
Andre driftsomkostninger	3	0	-370
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>242.717</b>	<b>-192</b>
Finansielle omkostninger	4	-142.708	-155
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.009</b>	<b>-347</b>
Skat af årets resultat	5	-15.362	-12
<b>Årets resultat</b>		<b>84.647</b>	<b>-359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.647	-359
		<b>84.647</b>	<b>-359</b>

**Balance 31. december**

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	6	4.455.672	4.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	12.588	15
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.468.260</b>	<b>4.493</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.468.260</b>	<b>4.493</b>
Periodeafgrænsningsposter		13.703	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.703</b>	<b>12</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105.014</b>	<b>225</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.717</b>	<b>237</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.586.977</b>	<b>4.730</b>



**Balance 31. december**

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-260.710	-345
<b>Egenkapital</b>		<b>-210.710</b>	<b>-295</b>
Hensættelse til udskudt skat		29.009	29
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>29.009</b>	<b>29</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.489.088	1.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.489.088</b>	<b>1.571</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	82.000	82
Kreditinstitutter		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.098.996	3.259
Selskabsskat		15.397	0
Anden gæld		83.197	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.279.590</b>	<b>3.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.768.678</b>	<b>4.996</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.586.977</b>	<b>4.730</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-345.357	-295.357
Årets resultat	0	84.647	84.647
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-260.710</b>	<b>-210.710</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 85 mod et underskud på t.kr. 359 i 2021. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Egenkapitalen er efter årets resultat negativ med t.kr. 210.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Finansiering er stillet til rådighed af moderselskabet med 3.099 t.kr. pr. 31.12.2022.

### 2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2022 kr.	2021 kr.
	0	0

### 3 Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af anlægsaktiver

	0	370
	<b>0</b>	<b>370</b>

### 4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	124.662	131
	18.046	24
	<b>142.708</b>	<b>155</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.397	0
Årets udskudte skat	-35	12
	<b>15.362</b>	<b>12</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	4.606.823	21.895
Kostpris 31. december	4.606.823	21.895
Af- og nedskrivninger 1. januar	129.457	7.117
Årets afskrivninger	21.694	2.190
Af- og nedskrivninger 31. december	151.151	9.307
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.455.672</b>	<b>12.588</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.652.619	1.571.088	82.000	1.161.088
	<b>1.652.619</b>	<b>1.571.088</b>	<b>82.000</b>	<b>1.161.088</b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VICH 7815 ApS, CVR-nr. 27 95 68 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.571, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.248.
